
ZTM-przetarg nieograniczony nr 11/2013   
 Załącznik nr 6 do SIWZ – Wzór umowy dla części 1 oraz 2. 

 

 
Projekt „II linia metra w Warszawie - Prace przygotowawcze, projekt i budowa odcinka centralnego wraz z zakupem taboru” 

współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu Infrastruktura i Środowisko 

 
 

UMOWA 

 
zawarta w Warszawie w dniu ................................. r. w rezultacie udzielenia zamówienia 
publicznego nr 11/2013 w trybie przetargu nieograniczonego - podstawa prawna: Ustawa z 
dnia 29.01.2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 ze zm.) 
pomiędzy: 
Miastem Stołecznym Warszawa, w imieniu i na rzecz, którego działa Zarząd Transportu 
Miejskiego z siedzibą w (00-848) Warszawie, ul. Żelazna 61, reprezentowany przez: 

Pana Leszka Rutę – Dyrektora ZTM, na podstawie pełnomocnictwa nr GP-
IX.0052.2275.2012 z dnia 15.06.2012 r. udzielonego przez Prezydenta m. st. Warszawy,  

zwanym dalej Zleceniodawcą, 

a 

……………………………………….............................................................. 

…................................................................................................... 

zwaną dalej Wykonawcą. 

 
§ 1 

 
Zamawiający zleca a Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia materiałów reklamowych 
zgodnie z załącznikiem nr 1 dla części ….., których wszystkie szczegóły techniczne zostały 
określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, której postanowienia są wiążące 
dla Stron niniejszej umowy (przedmiot zamówienia). 
 

§ 2 
 

Umowa zostaje zawarta na okres 30 dni od daty podpisania umowy. 
 

§ 3 
 

1. Zamawiający przekaże Wykonawcy logotypy w formie elektronicznej w ciągu 2 dni 
roboczych od podpisania umowy. 

2. Przedstawione w załączniku nr 1 wizualizacje logotypów są przykładowe, po 
podpisaniu umowy Wykonawca ustali z Zamawiającym wielkość oznakowania. 

3. Prototypy każdego przedmiotu opisanego w załączniku nr 1 zostaną przekazane 
Zamawiającemu w terminie do 5 dni roboczych od ustalenia przez Strony ostatecznej 
wielkości oznakowania. 



 
 

4. Jeżeli prototypy nie spełnią oczekiwań Zamawiającego, Wykonawca dostarczy nowe 
prototypy zgodnie z oczekiwaniami Zamawiającego do 3 dni roboczych. 

5. Jeżeli Wykonawca nie dostarczy nowych prototypów do 3 dni roboczych, będzie to 
jednoznaczne z odstąpieniem od umowy z winy Wykonawcy. 

6. Za dzień zrealizowania całości przedmiotu zamówienia rozumie się dzień dokonania 
pisemnego potwierdzenia przez Zamawiającego kompletności i zgodności przedmiotu 
zamówienia ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, treścią umowy                           
i ofertą, w Protokole Odbioru. 

7. Wykonawca dostarczy przedmiot zamówienia na swój koszt i własnym 
transportem  w  miejsce wskazane przez Zamawiającego, znajdujące się na terenie 
m.st. Warszawy. 
 

§ 4 

Zamawiający zapłaci Wykonawcy za wykonanie i dostarczenie przedmiotu zamówienia 
określonego w § 1, wynagrodzenie w wysokości: 

 ….......................zł brutto (słownie:…...........................................................................złotych). 

 

§ 5 

Należne wynagrodzenie będzie płatne przelewem, w terminie 21 dni od daty otrzymania 
przez Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury VAT oraz po pisemnym 
potwierdzeniu przez Zamawiającego kompletności i zgodności całości przedmiotu 
zamówienia z umową, SIWZ, złożoną ofertą oraz Protokołem Odbioru na rachunek wskazany 
w fakturze. 

 

§ 6 

1. Wykonawca oświadcza, że przed podpisaniem umowy wniósł na rzecz Zamawiającego      
zabezpieczenie należytego wykonania umowy w wysokości 10 % wartości umowy brutto. 

2. Zamawiający zwróci zabezpieczenie określone w ust. 1 w terminie 30 dni od dnia   
podpisania Protokołu Odbioru i uznania przez Zamawiającego Umowy za należycie     
wykonaną. 

3. Zamawiający będzie upoważniony do pobrania części lub całości kwoty zabezpieczenia,      
w każdym przypadku, gdy: 
-   umowa zostanie rozwiązana z przyczyn obciążających Wykonawcę, 

-   niewykonania bądź nienależytego wykonania umowy przez Wykonawcę, 

-   Wykonawca zobowiązany będzie do zapłaty kar umownych i/lub odszkodowań       
wynikających z postanowień niniejszej Umowy. 

 

 



 
 

 

 

§ 7 

1. W przypadku ujawnienia wad ukrytych, które nie zostały stwierdzone przy odbiorze 
przedmiotu zamówienia, Wykonawca zobowiązany jest do wymiany na przedmioty 
wolne od wad na własny koszt w terminie 5 dni od powiadomienia przez Zamawiającego 
o istnieniu wad. 

2. Zamawiający nalicza karę umowną w wysokości 500,00 zł za każdy dzień zawinionego 
przez Wykonawcę opóźnienia w dostawie kompletnego i pozbawionego wad przedmiotu 
zamówienia. Kara umowna naliczana jest do dnia prawidłowej realizacji zamówienia. 
Przez wadliwy przedmiot zamówienia w ramach danego zlecenia rozumie się dostawę 
niekompletną, niezgodną ze zleceniem, SIWZ, ofertą Wykonawcy lub postanowieniami 
niniejszej umowy. 

3. Kara, o której mowa w ust. 5 będzie potrącona z płatności wynagrodzenia albo                               
z zabezpieczenia należytego wykonania umowy po złożeniu przez Zamawiającego 
oświadczenia na piśmie. 

4. W przypadku, gdy opóźnienie przekroczy 3 dni Zamawiający zastrzega sobie możliwość 
rozwiązania umowy w trybie natychmiastowym i obciążenia Wykonawcy wszelkimi 
wynikającymi z tego tytułu kosztami. 

5. Zamawiający może dochodzić na zasadach ogólnych odszkodowania przewyższającego 
karę umowną. 

 

§ 8 

1. W razie wystąpienia istotnej zmiany okoliczności powodującej, że wykonanie umowy  
nie będzie służyło interesowi publicznemu, czego nie można było przewidzieć w chwili 
zawarcia umowy, Zamawiający może odstąpić od umowy. 

2. W sytuacji, o której mowa w ust.1 Wykonawca może żądać jedynie wynagrodzenia                           
należnego mu z tytułu wykonania części umowy. 

 
§ 9 

 
1.  Wykonawca oświadcza, że znany jest mu fakt, iż treść niniejszej umowy, a w szczególności 

dotyczące go dane identyfikujące przedmiot umowy i wysokość wynagrodzenia, 
stanowią informację publiczną w rozumieniu art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 6 września 2001 
r. o dostępie  do informacji publicznej (Dz. U. z 2001 r. nr 112 poz.  1198 z późn. zm.), 
która podlega udostępnieniu w trybie przedmiotowej ustawy. 

2.  Wykonawca wyrażą zgodę na udostępnienie w trybie ustawy, o której mowa w ust. 1, 
zawartych w niniejszej umowie dotyczących go danych w zakresie obejmującym imię  i 
nazwisko. 

 
 

§ 10 
 



 
 

Zmiana postanowień zawartej umowy może nastąpić za zgodą Stron wyrażoną na piśmie                  
w formie aneksu do umowy, pod rygorem nieważności. 
 
 
 
 

§ 11 

 
W sprawach nie uregulowanych niniejszą umową będą miały zastosowanie powszechnie 
obowiązujące przepisy kodeksu cywilnego. 
 

§ 12 

Ewentualne spory powstałe na tle stosowania niniejszej umowy rozstrzygane będą przez sąd 
powszechny właściwy dla siedziby Zamawiającego. 
 

§ 13 

Integralną częścią umowy są SIWZ i oferta Wykonawcy, których postanowienia wiążą strony 
umowy. 

§ 14 

Umowę sporządzono w 2 jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze Stron. 

 

 

 

              Zamawiający       Wykonawca 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



MATERIAŁY REKLAMOWE TEKSTYLNE

lp nazwa opis kolor produktu znakowanie rodzaj nadruku nakład
cena jednostkowa 

brutto
wartość brutto

1 Etui na iPada 

Czarne etui na iPada wykończone czarną 
lamówką. Wymiary produktu: ok. 26 x 21 x 

1 cm. 
Materiał: neopren. Pakowane osobno w 

ochronną folię.

czarny
zgodnie z 
załączoną 

wizualizacją 
sitodruk 200

2 Parasol

Parasol w kolorze czarnym, wiatroodporny, 
kieszonkowy; trzyczęściowy, metalowy 
trzon i końcówki, szkielet z aluminium, 
plastiku i włókna szklanego, rączką z 

gumową powłoką, poliestrowe poszycie, 
wodoodporna powłoka, zapinany na rzep, 

mechanizm składania i rozkładania - 
automatyczny. Średnica ok. 96 cm. 
Pakowany osobno w ochronną folię.

czarny
zgodnie z 
załączoną 

wizualizacją 
sitodruk 200

3
Torba 

sportowa

Torba sportowa z boczną i główną 
kieszenią, zapinanymi na zamek, z 

uchwytami do noszenia oraz regulowanym 
i odpinanym paskiem na ramię. Wymiary: 
ok. 55 x 32,5 x 28 cm. Pakowana osobno 

w ochronną folię.

czarno 
czerwony

zgodnie z 
załączoną 

wizualizacją 
sitodruk 200

ecru 50

rudy 50

4
Organizer na 
dokumenty

Portfolio A4 z imitacji skóry. Wewnatrz 
przegródki, szlufka na długopis oraz 25-cio 

kartkowy blok na notatki. Pakowany 
osobno w ochronną folię

zgodnie z 
załączoną 

wizualizacją 
sitodruk

Załącznik nr 1 do Umowy dla cz ęści 1



lp nazwa opis kolor produktu znakowanie rodzaj nadruku nakład
cena 

jednostkowa 
brutto

wartość brutto

1
Torba 

papierowa duża

Uchwyt papierowy skręcany,
papier gładki, biały, min. 100 g. 
Wielkość torby ok. 32 x 40 cm

biały
zgodnie z 
załączoną 

wizualizacją 
CMYK-Pantone 200

2
Torba 

papierowa mała

Uchwyt papierowy skręcany,
papier gładki, biały, min. 100 g. 
Wielkość torby ok. 18 x 22 cm

biały
zgodnie z 
załączoną 

wizualizacją 
CMYK-Pantone 200

3 Miara krawiecka

Miara krawiecka o długości 1,5m z 
włókna szklanego z przyciskiem 
powrotu.               Wymiary: ok. 

1,6x5,2cm

biały
zgodnie z 
załączoną 

wizualizacją 
tampodruk 1000

4
Zakładka do 

książek 

Zakładka do książek wyposażona 
w 13 cm linijkę, samoprzylepne 

karteczki oraz 5 kolorowych 
etykiet.

Wymiary: ok. 22x6cm

zgodnie z 
załączoną 

wizualizacją 
sitodruk 2000

5
Opaska 

odblaskowa

Opaska odblaskowa w kolorze 
białym, od wewnątrz pokryta 
welurem. Wymiary: 34x3 cm 

biały
zgodnie z 
załączoną 

wizualizacją 
tampodruk 2000

     MATERIAŁY REKLAMOWE RÓŻNE

Załącznik nr 1 do Umowy dla cz ęści 2


	Załącznik nr 6 do SIWZ - Wzór umowy dla części 1 oraz 2.pdf
	zał 1 do umowy cz 1.pdf
	zał 1 do umowy cz 2.pdf

